MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º VTP.0134/2018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa  servidores  para  composição  da
Subcomissão  Permanente  de
Acompanhamento  da  Jornada  de  Trabalho
dos Servidores  Técnicos  Administrativos  do
Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.  1.º  –  REVOGAR  as  Portarias   nº  VTP.0114/2016,  VTP.0015/2017,
VTP.0037/2018 e VTP.0080/2018  a partir do dia 07/01/2019.

Art.  2.º  –  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
Subcomissão Permanente de Acompanhamento da Jornada de Trabalho dos Servidores Técnicos
Administrativos do Câmpus Votuporanga.

MEMBROS TITULARES

ANA CLAUDIA PICOLINI - PRESIDENTE

ARLINDO ALVES DA COSTA

JAILSON BATISTA ALVES

MEMBROS SUPLENTES

RAQUEL FERRAREZI GOMES

THAIS NATALIA LEONEL RUIS MIANI

VERÔNICA SANTOS QUIEROTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Art.  3.°   –  O  mandato  da  referida  subcomissão  compreenderá  o  período  de
07/01/2019 a 06/01/2022.

Art. 4.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

(Assinada no original)

MARCOS AMORIELLE FURINI

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

14/12/2018

Retirado em:

___/___/_____